令和２年２月２９日

会員各位

宮崎県弓道連盟

令和２年３月の行事等について

平素より県弓道連盟の事業推進につきましては、ご理解ご協力をいただき厚

くお礼申し上げます。

お陰をもちまして令和元年度の行事も２月までは順調に実施することができ

ました。

しかしながら、突然の新型コロナウイルスの発生により、感染リスクを回避

するため、国を始めとし関係機関から３月中に開催を計画している多人数が集

まる会議や大会・講習会等の開催を自粛するように要請がありました。

宮崎県弓道連盟もこれらの要請を受け入れ、下記の会議、大会・講習会等を

延期若しくは中止することといたしましたのでお知らせいたします。

事情ご賢察の上、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．評議員会（3月 8日）・・・延期（開催日時、場所は未定）

  令和２年度の宮崎県弓道連盟の行事は、理事会で検討いたしました（案）

で

 実施の予定です。

  今回の評議員会は来年度以降（２年間）の県連役員の改選時期にあたりま

すが、次期役員が決定するまでは現在の役員で県連の運営を行います。

２．審査委員候補者研修会（3月 20日）・・・中止

３．第２回国体選手選考会（3月 22日）・・・中止

４．その他

九州地区連合審査会（3月 15日）・・・中止

第３３回都城弓まつり全国弓道大会（3月 28～29日）・・・中止

【都城】特別臨時中央審査会（3月 30日）・・・中止

なお、４月以降の行事等の開催につきましては、引き続き状況を注視し判断

して参りたいと思います。

会員の皆様も十分気を付けてご活躍ください。